
INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS: 2019.06.18.001/2019

DATA DA ABERTURA
DATA DA 
PUBLIC./AVISO

DATA FA 
PUBLIC./EDITAL

TIPO SITUAÇÃO

15/07/2019 28/06/2019 19/06/2019 MENOR PREÇO FECHADA
LOCAL DE ABERTURA

CÂMARA MUNICIPAL
OBJETO DA LICITAÇÃO

Prestação de Serviços na digitalização de documentos contábeis, atos legais, processos licitatórios e demais documentos de interesse 
do Poder Legislativo.

RESPONSÁVEIS

Pregoeiro/Presidente da Comissão CÍCERO DOS SANTOS LIMEIRA

Responsável pela Informação CÍCERO DOS SANTOS LIMEIRA

Responsável pelo Parecer Técnico Jurídico ÉZERA DA CRUZ SILVA

Responsável pela Adjudicação JOSÉ NAIRTON MACEDO COSTA

Responsável pela Homologação JOSÉ NAIRTON MACEDO COSTA

FORMA DE PUBLICAÇÃO

PUBLICAÇÃO TIPO DESCRIÇÃO

28/06/2019 DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO TOMADA DE PREÇOS 2019.0.18.001

ÓRGÃOS

ÓRGÃO ORDENADOR

CÂMARA MUNICIPAL DE MISSÃO VELHA

Câmara Municipal de Missão Velha
Rua Padre Cícero , S/N - Centro - CEP: 63200--00 - Missão Velha\CE

CNPJ: 12.477.337/0001-73 - Tel: - Site: www.camaramissaovelha.ce.gov.br

Rua Padre Cícero , S/N - Centro - CEP: 63200--00 - Missão Velha\CE

https://camaramissaovelha.ce.gov.br/licitacoes/24

Emitido: 27/04/2024 02:22:13


